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RAPPORT D'ESSAI
N°e R-2112 2936
ision| 0

e de I'échantillon : RESINE DE CHANVRE

THC

CBD

CBN

CBG

CBEC

Le prése

Méthode : CPG avec étalon interne,
LaTeR Seuil de detection : 0,03%

N° Laboratoire : 2112121CH

Unité technique : CHANVRE

2nce Client : SIXTIZ - LEMON RESIN N° 122147601 / 122147701

RESULTATS
0,19%
15,2%

0,04%

0,16%

0,39%

Remarque: Les valeurs indiquées sont a titre indicatif et ne peuvent pas étre utilisées a des fins commerciales.




