Gardanne, le 20/12/2021

Elodie JUINO Responsable Analyses

Martine ROMETTE Coordinatrice Laboratoire

nt rapport ne concerne que l'échantillon soumis à l'essai.

duction de ce rapport n'est autorisée que sous sa forme intégrale.

SAI chimie

Date

283, avenue des Chasséens - Zone Avon, 13120 Gardanne Tél.: +33 (0)4 42 65 73 25 - Fax: +33 (0)4 42 58 12 44 SAS au capital de 50 000 € - RCS d'Aix-en-Provence B 534 145 255 SIRET 534 145 255 00012 - APE 7120B - TVA: FR 45 534 145 255

1/1

Référi Salt rugget, mounton

de Réception Echantillon :

14/12/2021

N° Laboratoire : 2112121CH

RAPPORT D'ESSAI

Nº R-2112 2936

ision 0

e de l'échantillon : RESINE DE CHANVRE

Unité technique : CHANVRE

ence Client:

SIXTIZ - LEMON RESIN Nº 122147601 / 122147701

	RESULTATS
тнс	0,19%
СВО	15,2%
CBN	0,04%
CBG	0,16%
СВС	0,39%

Le prése

La reprod

Méthode: CPG avec étalon interne.

Seuil de detection : 0,03%

Remarque: Les valeurs indiquées sont à titre indicatif et ne peuvent pas être utilisées à des fins commerciales.